
SMLOUVA O DÍLO

(dále jen „Smlouva")

uzavřená mezi níže uvedenými stranami podle ustanovení §2586 a nástedujících, §2626 a 
následujících Občanského zákoníku (zákona č. 89(2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů)

ZHOTOVITEL:

Mega Trans - výrobní družstvo invalidů
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl Dr., vložka 7438
se sídlem: 
zastoupené:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
e-mail:
(dále jen prodávající)

Na Hvězdárnách 406, 252 29 Lety
Ing. Jaromírem Konečným, předsedou družstva
28998791
CZ28998791
Komerční banka, a.s.
115-9983510247/0100
p.konecny(5)megatrans.cz

OBJEDNATEL:

Gymnázium dr. A. Hrdiičky, Humpolec, Komenského 147
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
tel.
zastoupený:
(dále jen odběratel)

Komenského 147, 396 01 Humpolec
62540041
není plátce DPH
Komerční banka, a.s.
19-3903790297/0100
565 502 211
Mgr. Hanou Havelkovou, ředitelkou školy

I. Předmět smlouvy a místo plnění

1. Dodávka školního nábytku včetně montáže a dopravy na místo určení.

Školní lavice dvoumístná, nestavitelná, vel. 4ks

Školní židle Woodmark nestavitelná, vel. 6 8 ks

Katedra - masil 1 ks

Doprava - montáž Iks

Místem plnění smlouvy je adresa objednatele, ul. Komenského 147, 396 01 Humpolec



'i-

li. Cena a termín dodání

1. Cena je stanovena dohodou smluvních stran dle § 2 zákona č. 526/1990 Sb. a to ve výši:

CenábezDPH 35436,00Kč

DPH 21% 7 441,56 Kč

Cena celkem vč. DPH 42 877,56 Kč

Cena zahrnuje veškeré náklady související s provedením díla dle sjednaného rozsahu.

2. Termín předání díla Je dohodnut nejpozději do 15.12.2020

III. Platební podmínky

3. Cena díla bude uhrazena bankovním převodem na základě řádně vystavené faktury 
zaslané objednateli, a to se splatností 30 dnů.

IV. Způsob provádění díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo sám nebo za součinnosti Jiných, ale vždy na své 
nebezpečí a na svou odpovědnost.

2. Zhotovitel Je povinen zachovávat na pracovišti čistotu a pořádek, odstraňovat na své 
náklady odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla a Je povinen řádně zabezpečit 
pracoviště proti vniknutí nepovolaných osob.

3. Zhotovitel a Jeho zaměstnanci Jsou povinni dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně 
zdraví při práci, včetně požárních opatření. Za Jakékoliv škody způsobené nedodržením 
předpisů nese plnou odpovědnost zhotovitel a současně se zavazuje takto vzniklou škodu 
uhradit objednateli.

4. Objednatel Je oprávněn kontrolovat provádění díla.

V. Záruka kvality

1. Zhotovitel ručí za kvalitu díla 60 měsíců ode dne předání.

2. Zhotovitel neodpovídá za vady, které vznikly neodborným zacházením s dílem, 
svévolným poškozením, či v důsledku vyšší moci.

3.

VI. Ostatní ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem této smlouvy, že tato smlouva byla 
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sjednána v 
tísni ani za Jinak Jednostranně nevýhodných podmínek.

2. Smluvní strany považují informace a Jednání vyplývající z činnosti dle této smlouvy za 
důvěrné.

3. Smlouva Je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží Jeden výtisk.

4. Smlouva nabývá platnost dnem podepsání oběma stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.



5. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva bude v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb.,0 zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) uveřejněna v registru smluv. Smluvní strany se 
dále dohodly, že elektronický obraz smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu 
včetně metadat dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv Gymnázium 
dr. A. Hrdličky, Humpolec, Komenského 147, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 
30 dnů od uzavření smlouvy.

V Praze dne: V Humpolci dne: 2 3 -11- 2020

Mega Trans - výrobní družstvo invalidů Gymnázium dr. A Hrdličky, Humpolec, 
Komenského 147

Mega Trans 
výrobní družstvo invalidů

n A fír '"Ivézdámáoh 406, 252 29 Lety 
í\A|\íb IČ: 28998791, DIČ; CZ2S998791

Gymnázium . A. Hrdličky 
Humnolec, Kci4en,.;kého 147 

F"SČ 396 01
tel.: 565 502 210, 11 fcx: 565 502 211 

IČO: 625 40 041

Ing. Jaromír Konečný 
předseda družstva

Mgr. Hana Havelková 
ředitelka školy

/


